

AVVISO PUBBLICO PER AGGIORNAMENTO ALBO DELLE ASSOCIAZIONI E SOCIETA' SPORTIVE DEL COMUNE DI MARSALA ANNO 2016

IL DIRIGENTE

RENDE NOTO

che il Comune di Marsala ha approvato con deliberazione del Consiglio Comunale nº219 del 10.11.2014, esecutiva, il Regolamento concernente l'Istituzione dell'Albo delle Associazioni e delle Società Sportive operanti nel Comune di Marsala.

L'art.3 del succitato Regolamento prevede che annualmente la P.A. provveda all'aggiornamento dell'Albo delle Associazioni e Società sportive del Comune di Marsala, requisito necessario per accedere all'affidamento in gestione degli impianti sportivi, di proprietà comunale e per l'ottenimento dei contributi comunali.

Si invitano, pertanto, le Associazioni e le Società Sportive legalmente costituite, senza finalità di lucro, che operano all'interno del territorio comunale ,non ancor inserite in detto Albo, ad inoltrare apposita istanza di iscrizione entro e non oltre il giorno 24 giugno 2016.

L'istanza per la richiesta di inserimento all'Albo dovrà pervenire al Comune di Marsala -Settore AA.PP., Sviluppo Economico, Centri Culturali e Turismo, a mano direttamente al protocollo generale del Comune in via Garibaldi 1, corredata dalla seguente documentazione:

- copia dell'atto costitutivo e statuto, nel caso di sezioni di associazioni nazionali dovrà essere presentato lo statuto nazionale;
- elenco nominativo dei componenti del Consiglio Direttivo con relativi dati anagrafici, numero telefonico, indirizzo e mail e carica ricoperta;
- relazione in ordine all'attività praticata dall'Associazione Sportiva;
- copia certificato di affiliazione alla Federazione Sportiva o Ente di Promozione Sportiva, nonché copia del certificato di iscrizione al registro del CONI.

Alle Associazioni e Società Sportive iscritte all'Albo sarà attribuito un numero identificativo, che dovrà essere indicato in tutti gli atti di corrispondenza con il Comune di Marsala.

Dirigente ad interim
(Dott.Nicola Fiocca)